400.000,00 €.

Der Verkehrswert für das mit einem Mehrfamilienhaus bebaute Grundstück in 83349 Palling, Birkenweg 5 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Traunstein 946

Gemarkung Flur Flurstück 

Palling 34 

wird zum Wertermittlungsstichtag 04.05.2024 mit rd. 

410.000 € 
in Worten: vierhundertzehntausend Euro 

geschätzt. 

10 Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 

Rechtevorbehalt 

Alle Rechte vorbehalten. Dieses Gutachten ist ausschließlich für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung, Weitergabe oder sonstige Verwertung durch Dritte ist nur mit ausdrück-